
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШЕНИЕ № 9 

 
12 сентября 2012 г.               г. Шадринск 
 
 
О вручении Благодарственного письма Председателя Правления ассоциации 

«Совет муниципальных образований Курганской области» 
 
 
Рассмотрев ходатайства глав муниципальных районов Курганской области, за 

большой вклад в развитие местного самоуправления, успешное проведение 
социальной и экономической политики муниципального образования, активное 
участие в деятельности Совета Правление ассоциации «Совет муниципальных 
образований Курганской области» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Вручить Благодарственное письмо Председателя Правления ассоциации 

«Совет муниципальных образований Курганской области»: 
 

1. Бибе Ирине Викторовне - Главе Рачеевского сельсовета 
Целинного района 
 

2. Брагину Александру Николаевичу  - Главе Погорельского сельсовета 
Шадринского района 
 

3. Ишунину Михаилу Тимофеевичу - Главе Гладышевского сельсовета 
Мишкинского района 
 

4. Меньщикову Алексею Анатольевичу - Главе Лебяжьевского сельсовета 
Лебяжьевского района 
 

5. Паустовскому Александру Викторовичу - Главе Шатровского сельсовета 
Шатровского района 
 

6. Репину Александру Ивановичу - Главе Скоблинского сельсовета 
Юргамышского района 
 

7. Рыжкову Александру Михайловичу - Главе Боровского сельсовета 
Белозерского района 
 

8. Ходюк Ирине Петровне - Главе Новогеоргиевского сельсовета 
Петуховского района 

 



2. Исполнительному аппарату ассоциации «Совет муниципальных 
образований на основании настоящего решения Правления Ассоциации 
организовать вручение Благодарственных писем Председателя Правления 
ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области» на Общем 
Собрании членов Ассоциации.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. 
Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» З.А. Емельянову. 

 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев 


